

ECOPNEUS COMERCIO DE  
PNEUMATICOS E SERVICOS LTDA.

CNPJ:07.478.963/0001-44

ROD PA 481 KM 11, TREVO DA PETECA, MURUCUPI, BARCARENA/PA

Telefone: (91) 3075-1600.

E-mail: [ecopneus@ecopneus.net](mailto:ecopneus@ecopneus.net)

ORÇAMENTO Nº 09072021

**EcoPneus**

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA.

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços:

PROponente : NOME: ECOPNEUS COMERCIO DE PNEUMATICOS E SERVICOS LTDA.

ENDEREÇO : ROD PA 481 KM 11, MURUCUPI. CIDADE : Barcarena – PA

CNPJ : 07.478.963/0001-44

#### PLANILHA PARA COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	14.00.24	UN	54	R\$ 6.271,20	R\$ 338.644,80
2	12.16.5	UN	20	R\$ 2.926,56	R\$ 58.531,20
3	19.5L.24	UN	10	R\$ 7.211,88	R\$ 72.118,80
4	17.5. 25	UN	40	R\$ 8.988,72	R\$ 359.548,80
5	175 / 65 R14	UN	12	R\$ 512,15	R\$ 6.145,78
6	175/70 R14	UN	14	R\$ 512,15	R\$ 7.170,07

ECOPNEUS COMERCIO DE PNEUMATICOS E SERVICOS LTDA

07.478.963/0001-44

ROD PA 481 KM 11, TREVO DA PETECA, MURUCUPI, BARCARENA/PA –

CEP: 68448-000

FONE: (91) 3075-1600

E-mail: [ecopneus@ecopneus.net](mailto:ecopneus@ecopneus.net)

7	175/70 R13	UN	20	R\$ 418,08	R\$ 8.361,60
8	10.00.20	UN	132	R\$ 3.355,09	R\$ 442.872,14
9	275.80 R.22	UN	68	R\$ 3.637,30	R\$ 247.336,13
10	215/75 A 17	UN	38	R\$ 2.017,24	R\$ 76.654,97
11	900/20	UN	20	R\$ 2.602,55	R\$ 52.051,00
12	18.4.30	UN	8	R\$ 6.062,16	R\$ 48.497,28
13	14.9.24	UN	8	R\$ 5.382,78	R\$ 43.062,24
14	265 / 65 R17	UN	20	R\$ 2.027,69	R\$ 40.553,76
15	245/70 R 17	UN	200	R\$ 2.330,80	R\$ 466.160,00
16	205 /60 R 15	UN	12	R\$ 802,71	R\$ 9.632,52
17	225/65 R17	UN	24	R\$ 2.456,22	R\$ 58.949,28
18	235/70/15	UN	10	R\$ 1.034,75	R\$ 10.347,48
19	185 / 70 14R	UN	88	R\$ 564,41	R\$ 401.859,92
20	195/55 R14	UN	22	R\$ 721,19	R\$ 15.866,14
21	2.75.18	UN	6	R\$ 478,70	R\$ 2.872,20
22	90.90.18	UN	10	R\$ 517,37	R\$ 11.382,14
23	90/100-17M/C33L	UN	5	R\$ 486,02	R\$ 2.430,10
24	80/100-14M/C491	UN	5	R\$ 516,33	R\$ 8.777,61
25	90 / 90 - 19	UN	12	R\$ 533,05	R\$ 12.793,20
26	90/90 R21	UN	8	R\$ 405,54	R\$ 8.110,80
27	110 / 90 -17	UN	11	R\$ 564,41	R\$ 12.981,43
28	120 / 80 /R 18	UN	8	R\$ 564,41	R\$ 11.288,20
29	CÂMARA 90.90/18	UN	16	R\$ 52,26	R\$ 836,16
30	CÂMARA 90.90/21	UN	4	R\$ 62,71	R\$ 250,85
31	CÂMARA 14.00.24	UN	54	R\$ 516,33	R\$ 27.881,82
32	CÂMARA 12.16.5	UN	20	R\$ 261,30	R\$ 5.226,00
33	CÂMARA 19.5L.24	UN	10	R\$ 668,93	R\$ 6.689,30
34	CÂMARA 17.5. 25	UN	40	R\$ 836,16	R\$ 33.446,40
35	CÂMARA 10.00/ 20	UN	54	R\$ 334,46	R\$ 18.060,84
36	CÂMARA 275 / 80 R22	UN	18	R\$ 397,18	R\$ 7.149,24
37	CÂMARA 1000X20	UN	18	R\$ 334,46	R\$ 6.020,28
38	CÂMARA 18.4.30	UN	4	R\$ 1.024,30	R\$ 4.097,20
39	CÂMARA 90/90- 17	UN	6	R\$ 83,62	R\$ 501,72
40	CÂMARA 110/90-17	UN	5	R\$ 94,07	R\$ 470,35

**ECOPNEUS COMERCIO DE PNEUMATICOS E SERVICOS LTDA**

**07.478.963/0001-44**

**ROD PA 481 KM 11, TREVO DA PETECA, MURUCUPI, BARCARENA/PA –**

**CEP: 68448-000**

**FONE: (91 3075-1600**

**E-mail: [ecopneus@ecopneus.net](mailto:ecopneus@ecopneus.net)**

41	PROTETOR 14.00.24	UN	54	R\$ 261,30	R\$ 14.110,20
42	PROTETOR 12.16.5	UN	20	R\$ 156,78	R\$ 3.135,60
43	PROTETOR 19.5L.24	UN	10	R\$ 292,66	R\$ 2.926,60
44	PROTETOR 17.5.25	UN	40	R\$ 501,70	R\$ 20.068,00
45	PROTETOR 10.00.20	UN	72	R\$ 221,58	R\$ 15.953,76
46	PROTETOR 275/80 R22	UN	18	R\$ 284,29	R\$ 5.117,22
47	PROTETOR 18.4.30	UN	4	R\$ 1.034,75	R\$ 4.139,00
48	PROTETOR 14.9.24	UN	8	R\$ 292,66	R\$ 2.341,28
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 3.013.419,91</b>

**Valor total da Proposta: R\$ 3.013.419,91**

**Valor da Proposta por Extenso: três milhões, treze mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e um centavos.**

Barcarena/PA, 30 de setembro de 2021.

ECOPNEUS  
COMERCIO DE  
PNEUMATICOS E  
SERVICOS  
LTDA:07478963  
000144

Assinado de forma  
digital por ECOPNEUS  
COMERCIO DE  
PNEUMATICOS E  
SERVICOS  
LTDA:07478963000144  
Dados: 2021.09.30  
16:07:12 -03'00'

**VANGUARDA COMERCIO DE  
PECAS & PNEUS LTDA. CNPJ:  
21.543.743/0001-88.**

**R JADER DIAS, QUADRA212 LOTE 32, 04, CIDADE NOVA –  
ANANINDEUA/PA.**

**Telefone: (91)3235-6605.**

**E-mail: [vandimar@vanguardapecasepneus.com](mailto:vandimar@vanguardapecasepneus.com)**

-----  
ORÇAMENTO Nº 09072021  
-----

-----  
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA.



**PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA**

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços:

RESPONSÁVEL :

SRA. ANDRÉA

PROPONENTE :

NOME: VANGUARDA COMERCIO DE PECAS & PNEUS LTDA  
ENDEREÇO : R JADER DIAS  
BAIRRO : CIDADE NOVA CIDADE : Ananindeua - PA  
CNPJ : 21.543.743/0001-88

**PLANILHA PARA COTAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. MÁXIMA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	14.00.24	UN	54	R\$ 6.000,00	R\$ 324.000,00
2	12.16.5	UN	20	R\$ 2.800,00	R\$ 56.000,00
3	19.5L.24	UN	10	R\$ 6.900,00	R\$ 69.000,00
4	17.5. 25	UN	40	R\$ 8.600,00	R\$ 344.000,00
5	175 / 65 R14	UN	12	R\$ 490,00	R\$ 5.880,00
6	175/70 R14	UN	14	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00

7	175/70 R13	UN	20	R\$ 400,00	R\$ 8,000.00
8	10.00.20	UN	132	R\$ 3.210,00	R\$ 423,720.00
9	275.80 R.22	UN	68	R\$ 3.480,00	R\$ 236,640.00
10	215/75 A 17	UN	38	R\$ 1.930,00	R\$ 73,340.00
11	900/20	UN	20	R\$ 2.490,00	R\$ 49,800.00
12	18.4.30	UN	8	R\$ 5.800,00	R\$ 46,400.00
13	14.9.24	UN	8	R\$ 5.150,00	R\$ 41,200.00
14	265 / 65 R17	UN	20	R\$ 1.940,00	R\$ 38,800.00
15	245/70 R 17	UN	200	R\$ 2.230,00	R\$ 446,000.00
16	205 /60 R 15	UN	12	R\$ 768,00	R\$ 9,216.00
17	225/65 R17	UN	24	R\$ 2.350,00	R\$ 56,400.00
18	235/70/15	UN	10	R\$ 990,00	R\$ 9,900.00
19	185 / 70 14R	UN	88	R\$ 540,00	R\$ 384,480.00
20	195/55 R14	UN	22	R\$ 690,00	R\$ 15,180.00
21	2.75.18	UN	6	R\$ 458,00	R\$ 2,748.00
22	90.90.18	UN	10	R\$ 495,00	R\$ 10,890.00
23	90/100-17M/C33L	UN	5	R\$ 465,00	R\$ 2,325.00
24	80/100-14M/C491	UN	5	R\$ 494,00	R\$ 8,398.00
25	90 / 90 - 19	UN	12	R\$ 510,00	R\$ 12,240.00
26	90/90 R21	UN	8	R\$ 388,00	R\$ 7,760.00
27	110 / 90 -17	UN	11	R\$ 540,00	R\$ 12,420.00
28	120 / 80 /R 18	UN	8	R\$ 540,00	R\$ 10,800.00
29	CÂMARA 90.90/18	UN	16	R\$ 50,00	R\$ 800.00
30	CÂMARA 90.90/21	UN	4	R\$ 60,00	R\$ 240.00
31	CÂMARA 14.00.24	UN	54	R\$ 494,00	R\$ 26,676.00
32	CÂMARA 12.16.5	UN	20	R\$ 250,00	R\$ 5,000.00
33	CÂMARA 19.5L.24	UN	10	R\$ 640,00	R\$ 6,400.00
34	CÂMARA 17.5. 25	UN	40	R\$ 800,00	R\$ 32,000.00
35	CÂMARA 10.00/ 20	UN	54	R\$ 320,00	R\$ 17,280.00
36	CÂMARA 275 / 80 R22	UN	18	R\$ 380,00	R\$ 6,840.00
37	CÂMARA 1000X20	UN	18	R\$ 320,00	R\$ 5,760.00
38	CÂMARA 18.4.30	UN	4	R\$ 980,00	R\$ 3,920.00
39	CÂMARA 90/90- 17	UN	6	R\$ 80,00	R\$ 480.00
40	CÂMARA 110/90-17	UN	5	R\$ 90,00	R\$ 450.00

**VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA**

R JADER DIAS, QUADRA 212 LOTE 32, nº04, CIDADE NOVA - ANANINDEUA/PA

FONE: (91)3235-6605 CNPJ/MF: 21.543.743/0001-88 - I.E/SEFA-PA: 15.470.949

E-mail: [vandimar@vanguardapecasepneus.com](mailto:vandimar@vanguardapecasepneus.com)

41	PROTETOR 14.00.24	UN	54	R\$ 250,00	R\$ 13,500.00
42	PROTETOR 12.16.5	UN	20	R\$ 150,00	R\$ 3,000.00
43	PROTETOR 19.5L.24	UN	10	R\$ 280,00	R\$ 2,800.00
44	PROTETOR 17.5.25	UN	40	R\$ 480,00	R\$ 19,200.00
45	PROTETOR 10.00.20	UN	72	R\$ 212,00	R\$ 15,264.00
46	PROTETOR 275/80 R22	UN	18	R\$ 272,00	R\$ 4,896.00
47	PROTETOR 18.4.30	UN	4	R\$ 990,00	R\$ 3,960.00
48	PROTETOR 14.9.24	UN	8	R\$ 280,00	R\$ 2,240.00
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 68.516,00</b>	<b>R\$ 2,883,103.00</b>

**Valor total da Proposta: R\$ 2,883,103.00**

**Valor da Proposta por Extenso: DOIS MILHÕES, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, CENTO E TRÊS REAIS.**

Ananindeua/PA, 01 de outubro de 2021.

VANGUARDA SOLUCOES  
 AMBIENTAIS TECNICAS  
 COMERCIAIS:21543743000188

Assinado de forma digital por  
 VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS  
 TECNICAS COMERCIAIS:21543743000188  
 Dados: 2021.01.10 16:32:00 -03'00'

VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA.  
 CNPJ/MF: 21.543.743/0001-88

**21.543.743/0001-88**

**VANGUARDA SOLUÇÕES  
 AMBIENTAIS TÉCNICAS  
 COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA**

RUA JADER DIAS, QD-212, LT-32, Nº 04, BAIRRO:  
 CIDADE NOVA – ANANINDEUA – PARA

CEP: 67.140-700

VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA  
 R JADER DIAS, QUADRA 212 LOTE 32, nº04, CIDADE NOVA – ANANINDEUA/PA  
 FONE: (91)3235-6605 CNPJ/MF: 21.543.743/0001-88 - I.E/SEFA-PA: 15.470.949  
 E-mail: [vandimar@vanguardapecasepneus.com](mailto:vandimar@vanguardapecasepneus.com)



**VITOR AUTO CENTER**  
LUZENIRA COSTA COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOS - ME  
CNPJ: 22.095.653/0001-34  
FONE: (91) 3462-1891 / 98348-  
3100AV. JOAO PAULO II, Nº 100

### PLANILHA PARA COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	14.00.24	UN	54	R\$ 5.180,00	R\$ 279.720,00
2	12.16.5	UN	20	R\$ 1.577,00	R\$ 31.540,00
3	19.5L.24	UN	10	R\$ 4.900,00	R\$ 49.000,00
4	17.5. 25	UN	40	R\$ 5.983,00	R\$ 239.320,00
5	175 / 65 R14	UN	12	R\$ 475,00	R\$ 5.700,00
6	175/70 R14	UN	14	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00
7	175/70 R13	UN	20	R\$ 406,00	R\$ 8.120,00
8	10.00.20	UN	132	R\$ 3.556,00	R\$ 469.392,00
9	275.80 R.22	UN	68	R\$ 2.644,00	R\$ 179.792,00
10	215/75 A 17	UN	38	R\$ 925,00	R\$ 35.150,00
11	900/20	UN	20	R\$ 1.520,00	R\$ 30.400,00
12	18.4.30	UN	8	R\$ 6.232,00	R\$ 49.856,00
13	14.9.24	UN	8	R\$ 4.473,00	R\$ 35.784,00
14	265 / 65 R17	UN	20	R\$ 908,00	R\$ 18.160,00
15	245 / 70 R17	UN	200	R\$ 880,00	R\$ 176.000,00
16	205 /60 R 15	UN	12	R\$ 588,00	R\$ 7.056,00
17	225/65 R-17	UN	24	R\$ 620,00	R\$ 14.880,00
18	235/70/15	UN	10	R\$ 910,00	R\$ 9.100,00
19	185 / 70 14R	UN	712	R\$ 560,00	R\$398.720,00
20	195/55 R14	UN	22	R\$ 448,00	R\$ 9.856,00
21	2.75.18	UN	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
22	90.90.18	UN	22	R\$ 325,00	R\$ 7.150,00
23	90/100-17M/C33L	UN	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
24	80/100-14M/C491	UN	17	R\$ 325,00	R\$ 5.525,00
25	90 / 90 - 19	UN	24	R\$ 221,00	R\$ 5.304,00
26	90/90 R21	UN	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
27	110 / 90 -17	UN	23	R\$ 290,00	R\$ 6.670,00
28	120 / 80 /R 18	UN	20	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00
29	CÂMARA 90.90/18	UN	16	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
30	CÂMARA 90.90/21	UN	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
31	CÂMARA 14.00.24	UN	54	R\$ 325,00	R\$ 17.550,00
32	CÂMARA 12.16.5	UN	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00

33	CÂMARA 19.5L.24	UN	<b>10</b>	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
34	CÂMARA 17.5. 25	UN	<b>40</b>	R\$ 820,00	R\$ 32.800,00
35	CÂMARA 10.00/ 20	UN	<b>54</b>	R\$ 305,00	R\$ 16.470,00
36	CÂMARA 275 / 80 R22	UN	<b>18</b>	R\$ 410,00	R\$ 7.380,00
37	CÂMARA 1000X20	UN	<b>18</b>	R\$ 395,00	R\$ 7.110,00
38	CÂMARA 18.4.30	UN	<b>4</b>	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
39	CÂMARA 90/90- 17	UN	<b>6</b>	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
40	CÂMARA 110/90-17	UN	<b>5</b>	R\$ 495,00	R\$ 2.475,00
41	PROTETOR 14.00.24	UN	<b>54</b>	R\$ 180,00	R\$ 9.720,00
42	PROTETOR 12.16.5	UN	<b>20</b>	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
43	PROTETOR 19.5L.24	UN	<b>10</b>	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
44	PROTETOR 17.5.25	UN	<b>40</b>	R\$ 425,00	R\$ 17.000,00
45	PROTETOR 10.00.20	UN	<b>72</b>	R\$ 390,00	R\$ 28.080,00
46	PROTETOR 275/80 R22	UN	<b>18</b>	R\$ 290,00	R\$ 5.220,00
47	PROTETOR 18.4.30	UN	<b>4</b>	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
48	PROTETOR 14.9.24	UN	<b>8</b>	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 2.259.390,00</b>

**LUZENIRA COSTA** Assinado de forma  
**COMERCIO E** digital por LUZENIRA  
**SERVICOS DE** COSTA COMERCIO E  
**AUTOS:22095653** AUTOS:22095653000134  
**000134** Dados: 2021.09.30  
11:28:57 -03'00'



## PROPOSTA DE PREÇOS

PLANILHA DE COTAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	MARCA	VALOR TOTAL
1	14.00.24	UN	54	R\$ 4.855,00	MALHOTRA	R\$ 262.170,00
2	12.16.5	UN	20	R\$ 1.885,00	MALHOTRA	R\$ 37.700,00
3	19.5L.24	UN	10	R\$ 5.583,00	POWER	R\$ 55.830,00
4	17.5. 25	UN	40	R\$ 6.187,00	MALHOTRA	R\$ 247.480,00
5	175 / 65 R14	UN	12	R\$ 330,00	DUNLOP	R\$ 3.960,00
6	175/70 R14	UN	14	R\$ 370,00	DUNLOP	R\$ 5.180,00
7	175/70 R13	UN	20	R\$ 310,00	DUNLOP	R\$ 6.200,00
8	10.00.20	UN	132	R\$ 1.980,00	AR	R\$ 261.360,00
9	275.80 R.22	UN	68	R\$ 2.408,00	AR	R\$ 163.744,00
10	215/75 A 17	UN	38	R\$ 1.130,00	AR	R\$ 42.940,00
11	900/20	UN	20	R\$ 1.880,00	AR	R\$ 37.600,00
12	18.4.30	UN	8	R\$ 5.315,00	MALHOTRA	R\$ 42.520,00
13	14.9.24	UN	8	R\$ 3.661,00	MALHOTRA	R\$ 29.288,00
14	265 / 65 R17	UN	20	R\$ 998,00	TRIAN	R\$ 19.960,00
15	245/70 R 17	UN	200	R\$ 850,00	DUNLOP	R\$ 170.000,00
16	205 /60 R 15	UN	12	R\$ 508,00	DUNLOP	R\$ 6.096,00
17	225/65 R-17	UN	24	R\$ 825,00	DUNLOP	R\$ 19.800,00
18	235/70/15	UN	10	R\$ 790,00	FALKEN	R\$ 7.900,00
19	185 / 70 14R	UN	712	R\$ 390,00	DUNLOP	R\$ 277.680,00
20	195/55 R15	UN	22			R\$ 0,00
21	2.75.18	UN	6			R\$ 0,00
22	90.90.18	UN	22			R\$ 0,00
23	90/100-17M/C33L	UN	5			R\$ 0,00
24	80/100-14M/C491	UN	17			R\$ 0,00
25	90 / 90 - 19	UN	24			R\$ 0,00
26	90/90 R21	UN	20			R\$ 0,00
27	110 / 90 -17	UN	23			R\$ 0,00
28	120 / 80 /R 18	UN	20			R\$ 0,00
29	CÂMARA 90.90/18	UN	16			R\$ 0,00
30	CÂMARA 90.90/21	UN	4			R\$ 0,00
31	CÂMARA 14.00.24	UN	54	R\$ 390,00	MAGNUM	R\$ 21.060,00
32	CÂMARA 12.16.5	UN	20	R\$ 160,00	FLEXEN	R\$ 3.200,00
33	CÂMARA 19.5L.24	UN	10	R\$ 473,00	SHM	R\$ 4.730,00
34	CÂMARA 17.5. 25	UN	40	R\$ 487,00	JFF	R\$ 19.480,00



CNPJ:35.379.829/0001-21 - INSC. ESTADUAL:15.668.215-0

35	CÂMARA 10.00/ 20	UN	54	R\$ 190,00	MAGNUM	R\$ 10.260,00
36	CÂMARA 275 / 80 R22	UN	18	R\$ 350,00	MAGNUM	R\$ 6.300,00
37	CÂMARA 1000X20	UN	18	R\$ 190,00	MAGNUM	R\$ 3.420,00
38	CÂMARA 18.4.30	UN	4	R\$ 450,00	MAGNUM	R\$ 1.800,00
39	CÂMARA 90/90- 17	UN	6			R\$ 0,00
40	CÂMARA 110/90-17	UN	5			R\$ 0,00
41	PROTETOR 14.00.24	UN	54	R\$ 120,00	ECO	R\$ 6.480,00
42	PROTETOR 12.16.5	UN	20	R\$ 150,00	ECO	R\$ 3.000,00
43	PROTETOR 19.5L.24	UN	10	R\$ 280,00	MASTER	R\$ 2.800,00
44	PROTETOR 17.5.25	UN	40	R\$ 245,00	MASTER	R\$ 9.800,00
45	PROTETOR 10.00.20	UN	72	R\$ 55,00	MASTER	R\$ 3.960,00
46	PROTETOR 275/80 R22	UN	18	R\$ 280,00	MASTER	R\$ 5.040,00
47	PROTETOR 18.4.30	UN	4	R\$ 290,00	MASTER	R\$ 1.160,00
48	PROTETOR 14.9.24	UN	8	R\$ 130,00	MASTER	R\$ 1.040,00
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 1.800.938,00</b>

OBS: **COTAÇÃO SUJEITA A ALTERAÇÃO DE PREÇO.**

VALIDADE DA PROPOSTA: **15DIAS.**

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AG: 1735-3

CC: 41649-5

CNPJ: 35.379.829/0001-21

CAPANEMA, 01 OUTUBRO DE 2021

ATT.

SÃO LUCAS COMÉRCIO E LOCAÇÃO EIRELI

SAO LUCAS  
COMERCIO DE  
PECAS E  
ACESSORIOS PARA  
VEI:35379829000121

Assinado de forma  
digital por SAO LUCAS  
COMERCIO DE PECAS E  
ACESSORIOS PARA  
VEI:35379829000121  
Dados: 2021.10.01  
13:15:33 -03'00'